
/ 

Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Республики Крым 
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

(ГБОУ ДО РК «Эколого-биологический центр»)

ПРИКАЗ 

от { 6. ос,_ 20М 

г. Симферополь

Об итогах проведения Республиканской 
научно-практической конференции учащихся 
«Проблемы охраны окружающей среды» 

№
-----

Во исполнение_ приказа Министерства образования, науки и молодежи 
Республики Крым от 26.02.2019 № 360 «О проведении Республиканской 
научно-практической конференции учащихся «Проблемы охраны 
окружающей среды» в 2020 году, в апреле - мае 2020 года была проведена 
Республиканская научно-практическая конференция учащихся «Проблемы 
охраны окружающей среды» (заочный формат), в которой приняли участие 
200 человек из 20 муниципальных образований Республики Крым. 

На основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Сформировать ведомость выдачи электронных сертификатов

участников финального этапа Республиканской научно-практической 
конференции учащихся «Проблемы охраны окружающей среды» в 2020 
году» - отв. Бродская О.Н. 

3. Данный приказ разместить на сайте ГБОУ ДО Республики Крым
«Эколого-биологический центр» - отв. Подать Д.В. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом
Бродскую О.Н. 

И.о. директора Н.Л. Мишнева 

С приказом ознакомлены:

___ Д.В. Подать, « » 2020 �О.Н. Бродская, <U 2020












